
Id: 5D580587-6C60-42AE-9E95-409D74D9AE54. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXV/192/21 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/76/16 Rady Gminy Sieciechów z dnia 
18 lutego 2016 r. w sprawie powołania Skarbnika Gminy Sieciechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) Rada Gminy Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 Uchwały Nr XIV/76/16 Rady Gminy Sieciechów nazwisko "Wrona" ulega zmianie na 
nazwisko "Karaś". 

2. Powyższa zmiana wynika ze zmiany nazwiska przez Skarbnika Gminy Sieciechów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Potyra 

 


